
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

peuseraziOnE N._G 7 det___2 4 BEN 2023

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli cd csami, por la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti
di Collaboratore Professionale Sanitario Logopedisia, calegoria D. Nomina Commissione.

Proposta n° 32 del eo loglones
STRUTTURA PROPONENTE

SETTORE GESTTONE RISORS:

L'istruttore Il Capo Settore
Dot. GrazianoLi Cyzi Dott ysarGetana Romeo

Registrazione Contabile

Budgel Anno
_____

Conto __IMporto Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

i NULLA OSTA, în quanto conforme alfe normedi contabilità

11 Dirigente Responsabile
Seltore Eeonanico Finanziario € Palrimoniale

(dott, Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piaxza S. Marîadi Gesù n, 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con DA, n. 53 del 29.12.2022 (rettificato con DA. n. 1/2023)

con l'assistenza del Segretario, ha adoitato la seguente deliberazione

ta Li CalziDoitesa Maria Anioni



Jl Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 282 del 12/03/2021 questa ARNAS aveva indetto un concorso

pubblico per titoli ed esami, perla copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Collaboratore

Professionale Sanitario Logopedista, categoria Ds

Checon deliberazione n. 1028 del 28/07/2022 si è proceduto a revocare la sopracitata procedura

concorsuale e ad indire, contestualmente, un nuovo concorso pubblico, per titoli ed esami, por la

copertura a tempo indelerminato di n. 3 posti di Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista,

categoria D;

Cheil relativo avviso è stato pubblicato sulla GURS, serie speciale concorsi, n. 11 del 26/08/2022

6, per estratto, sulla GURI, seric speciale concorsi, n. 78 del 30/09/2022;

Cheil termine utile per la presentazione delle domande è scadutòil 31/10/2022;

Atteso che deve provvedersi alla nomina della Commissione Esaminatrice, in conformi

normativa vigente di cui al D.P.R. 27 marzo 2001, n. 220;

Letto l'art, 44 comma 1 del sopracitato decreto a norma del quale : “Le commissioni esaminatrici,

nominate dal Direttore generale dell'unità sanitarla locale 0 dell'azienda ospedaliera, sono

compaste dalpresidente, da due operatori appartenenti alla categoria D dello stesso profilodi quello

messo a concorsoe dal segretario.

Letto, in particolare,il comma 2 del citato articolo, che stabilisce che doi due operatori, uno è

vwelto dal Direttore generale ed uno è designato dal Collegio di Direzione (rail personalo in servizio

presso le unità sunitarie locali o le aziende ospedaliere o glienti di cui all'art. 21 comma I, situati nel

territorio della regione;

Cheal fine di procedero alla composizione della Commissione Fsaminatrice riguardante la

proceduradi che trattasi, sono stati individuati i seguenti nominativiscelti dal Direttore Generale:

COMPONENTE ITTOLARE:

nola NANVERA,Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista, cat. 1;
AGP TRAPANI



COMPONENTI SUPPLENTE.

mrsto sazia TE ESA, Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista, cat. P;

neo RAGUSA
Che il Collegio di Direzione, con notaprot. DG 313 del 08/11/2022, ha comunicato di designare

quali componentidella predetta Commissione,i seguenti nominativi:

COMPONENTE LITOLARE:

RAGONA DONATELLA, Collaboratore Professionale Sanitarie Logopedista, cat D in

servizio presso DASP di Cutania;

COMPONENTE SUPPLENTH

D'AMICO MAURA, Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista, cat. D. in servizio

presso l'A.O.F. Cannizzaro di Catania;

Ritonuto di dover designare quale Presidente della Commissione Esaminalvice, a norme dell'art.

44 comma 3 del D.P.R. 27 marzo 2001, n. 220, il dott. Term NANDO RASO,

Dirigente Medico in servizio presso "U.O. OR _ARNAS

Garibaldi di Catania;

Ritenuto, altresì, ai sensi del sopracitato comma, nominare il dott. Graziano Li Calvi quale

segretario della predetta Commissione Esaminatricc:

Attestata la legittimità formale c sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

T., 190/2012;

PROPONE

Per le motivazioni descrilie in arrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:



Disporre di nominare la Commissione Esaminatrice per l'espletamento del concorso pubblico, per

titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 10 posti di Collaboratore Professionale

Sanitario Ostetrica, categoria D, comedi seguito specificato:

Componenti scelti dal Direttore Generale:

COMPONENTE TITOLARE:

Motypdlo[trenta—
LrLX Collaboratore Professionale Sanitario Logopelista, cat. D;

ASP TRAPANI
COMPONENTE SUPPI.ENTE

.
flilett fur , Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista, cat. Dj

ASP RAGOISA
Y Componenti scelti dal Collegio di Direzione:

COMPONENTE TITOLARE:

RAGONA DONATELLA, Collaburzlore Professionale Sanitario Logopedista, cat. D in

servizio presso l’ASP di Catania;

COMPONENTE SUPPLENTE

D'AMICO MAURA, Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista, cat. DI, in servizio

presso l’A.O.E. Cannizzaro di Catania;

Presidente della Commissione Esaminatrice il dott. TELAI NANO RASO, Dirigento

Medico in servizio peso PUO, _O RA , ARNAS Garibaldi di Catania;

Y Segretario delta Commissione Esaminalrice il dott. Graziano Li Calzi;

Ii Responsabile del Scttore Gestione Risorse Umane

Dott.ssa, E Bonanno



a IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso attodella attestazione di legitiîmiià e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal divigente che proponefa proscnte deliberazione:

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

Dì approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della strutnira

proponente e, perlanto:

# Disporre di nominare la Com ione Esaminatrice per l'espletamento del concorso pubblico,

per titoli ed esami, per la copertura a lempo indeterminato di n. 3 posti di Collaboratore

Professionale Sanitario Loyopedista, categoria D, come di seguito spevilicato:

 Componnmi scelti dal Direllore Generale:

COMPONENTE TITOLARE:

MORSENANIELA,Collaboratore Professionale Sunilario Logopedista, cat. Di

ASsf TRAPANI
COMPONENTE SUPPLENTE

TIRATO NA TRE SA, Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista, cat. Dj

AGP RAGUSA
% Componenti scelti dal Collegio di Direzione:

COMPONENTE LITOLARE:

RAGONA DONATELLA, Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista, cat. D in

servizio presso l’ASP di Catania;



COMPONENTE SUPPLENTE

D'AMICO MAURA, Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista, cat. D, inservizio

presso lA.U.LI, Camizzaro di Catania:

Prosidente della Commissione Esaminatrice il dot. FERMI NARO RASO

_,
Dirigente

Medico în servizio presso 'U.O. OR __, ARNAS Giaribaldi di Catania;

Y Segretario della Commissione Fsaminatrice il dott. GrazianoLi Calzi;

è Munire la presento deliberazione della clausola di immediata cscoutività, al (ine di esperire la

procedura di che trattasi.

Il Direttore Ammigfstraivo

ott. GiovanniAruino)

I Cw

(Dotk/Fabrizio De Nicola)

Segrqtgrio vob n ÙdI iagia Antpietta Li G ÈDR pe Lo ka



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giornoeritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

a ai sensi dell’art. 65 L.R. n. 25/93,così come sostituito dall'art. 53 LR. n

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
11 Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva

A immediatamente

D perché sona decorsi 10 giorni dalla data di pubbiicazione

Oaseguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n, del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


